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AnSnnUOVISNING

FOR

BOSTAD SNI�TTSTORENINGEN

KANARrEr.A,cnr,N

746000-0446

ponvlrrxr'*csn nn:iTTELSE
Styrelsen fir hiirmed avge redovisning frir loreningerrs verksarnhet under riikenskaps6.,r:et
1/1 - 31112 20A1.

rdnnNncssrAmnra

Ordinarie frireningsstiimma hrills den 22 maj 2001.1 stiimman deltog 3l medlemmar

STYRELSE UNDER VERIGAMIIETSAR.I,T

Perioden 1/1 2001- irsmotet Perioden irsmotet -3I/I22001

Ordfdrande Magnus J6gervigg Magnus Jiigervigg
Kass<ir Robert Iskra Robert Iskra
Seketerare Lars-Erik Englund Lars-Erik Englund
Ledamot Mikael Andersson Mikael Andersson
Ledamot Tommy Bergstr<im Tommy Bergstrdm
Suppleant Kerstin Ekblad Kerstin Ekblad
Suppleant Birgit Persson Birgit Persson
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SAMMANTRJiDEN UNDER I'ERI$AMHETSARET

Styrelsen har hAllit 6 st protokollfdrda sarnmantriiden.

FIRMATNCKNARE

Firmatecknare, tvi i ftirening, har under eret varit Magnus Jiigervigg, Lars-Erik Englund
samt Robert Iskra.

RE\'ISORER

Bo Rydfelt (Frirlroendevald)
EhrlindersRevisionsbyri (Auktoriserad)

VALBEREDNING

Valberedningen har bestitt av Susanne Mdller och Annika Jansson. Sammankallande har
varit Susanne Mdller.

MEDLEMSANTALET - LAGENHETSOVERLATELSER

Vid flrets slut var antalet bostadsriitter 148 st. Antalet liieenhetsdverlitelser har under 6ret
varit 16 st.

ARSAVGIFTER

Arsavgiften har under verksamhets8.Lret varit of<ireindrad.
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FASTIGIIETER

Ftireningen iiger Malmri Kanariefigeln 3. Fastighetema har ftiljande adresser: Viistanviig 43-
49 samt Alggatan 16-20, 216 l3 Limhamn.

EKONOMISKA NYCKf,LTAL

2001 2000 1999
Nettoomsiithring (tkr) 4.004 4.006 3.900
Resultat efter finansiella poster (tkr) 1.205 1.029 1.137
Balansomslutring (tkr) 6.150 5.300 4.774
Soliditet(%) I 7 5

FORVALTNINGSATGARDER

Under vflren byttes alla ytterd6nar till ligenheterna ut mot siikerhetsdtinar. Pi htisten fdr-
beredde vi llndringen av sophanteringen genom att uppfdra tre sopstationer pi girdarna nr
45,47 och 49. Team Skane F<trvaltring AB tog 6ver fdrvaltningstjiinsten under hdsten.

EKONOMISK STALLNING OCH RESULTAT

Resultatet av frireningens verksamhet under 6Lret och den ekonomiska stiilhingen vid 6rets
utgang framgar av efterfdljande resultat- och balansriikning. Texten i irsredovisningen avser
verksamhetsaret.

Styrelsen frireslar att 6rets vinst, kr 96.797, tillftires dispositionsfonden.
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2000.01.01 -2000.1 2.31

INTAKTER FASTIGHETSFORVALTNINGEN

Arsavgifter
Vemeavgifter
Hyresintakter
Diverse inteKer
SUMMA INTAKTER

KOSTNADER FASTIGHETSFORVALTNINGEN

Reparationer och underhall
Ldpande reparationer och underhSll
Summa reparationer och underhill

3 171 304
681 433
123 157
27 626

218 701

3 171 303
681 434
122 702
31 059

544 907

Driftskostnader
Loner och arvoden
Fastighetsskatt
Ovriga driftskostnader
Summa driftskostnader

Avskrivningar
Avskrivning byggnader
Avskrivning inventarier
Summa avskrivningar

Not 1
Not 2
Not 3

218 70'�1

60 971
212 790

1 867 081

544 907

oz oaz
loz o,to

1 752 590

Not 4
Not 5

2 '�140 842

229 070
80 738

2 077 878

152 068
80 738

309 808 232 806

S :A KOSTN FASTIGHETSFORVALTNINGEN

FASTIGHETSFORVALTNINGENS RESULTAT

FINANSIELLA POSTER
Renteintekter
Rantekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

SARSKILDA RESERVATTONER Not 6
Avs. till yttre reparationsfonden
Disponerat ur yttre reparationsfonden

lnkomstskatt Not 2

ARETS RESULTAT

2 669 351

14 908
- 144 095

2 855 591

25 486
- 147 889

- 129 187

800 000
0

308 1 85

- '122 403

'  : : :  : :{ iO?a.504,:

700 000
u

205 413

; , .  .  ; , ; , 1 2 3 6 9 1 '



TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Fastigheten
lnventarier
Eget legenhetsinnehav
Summa anlaggningstillgangar

omsettningstillgengar
Fordran irsavgifter

Not 4
Not 5
Not 7

S kattefo rd ra n
Ovriga fordringar/forutbet kostnader
Kassa
Bank
Vardepapper Not 8
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital Nol I
Bundet eqet kapital
lnsatskapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eoet kaoital
Dispositionsfond
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Reservationer
Yttre reparationsfond Noi 6
Summa reservationer

Langfristiga skulder Not 10
FastigheislSn
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
LeverantOrsskulder
Forskottsinbetalda 6rsavg ifter
Personalskatter
Kvarstaende skatt
Kortfristig del av lAngfristig skuld
Diverse skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL

Stalldapanter: Pantbrevifastigheten
Ansvarsf6rbindelser:

200'1.'12.31

4 932 534
49 240
18 500
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2000.12,3'l

3 621 567
129 978
16 500

5 000 274

1 710
I 648

130 841
1 000

621 353

3 770 045

3 871
20 062
44 680

1 000
1 075 768

a a 4  < 2 4

1 150 085 1 530 914

, : s:f$o3st: ,, :::: $3U0:959:,

162 800 162 800
162 800

212 331
96 797

162 800

89 240
123 091

309 128

471 928

2 891 100

212 331

375 131

2 091 100
2 891 100

2 323 750

2 091 100

2 388 750
z szt tcv

167 585
141 092

0
32 864
65 000
57 040

2 388 750

206 239
167 278

2 910

65 000
4 551

463 581 445 978

3 514 000
Inga

;: ,,:,. , , , 6: t5g:359. ' ,. 5.3[0,953.

3 514 000
Inga



NOT*NTEeKNINGAh,: , , , , , , , , , ,

Redovisningsprinciper
TillSmpade redovisningsprinciper dverensstammer med ersredovisningslagen.
Resultatrakningen ar kostnadsslagsindelad.

Ford ri ngar
Fordringar har upptagits till belopp varmed de bereknas inflyta.

Ovriga tillgingar och skulder
ovriga tillgingar och skulder har verderats till anskaffningsvardel om inte annat anges i

2001

35 000
v vcv

14 812
1 200
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2000

32 250
I  0 1 4

0

0

20 188
1 200

60 971

Fastighetsskatten er bereknad efter 0,5% av taxeringsvardet fdr bostAder samt 1% fdr lokaler.
lnkomstskatten er bereknad med 28o/o pa den beskattningsbara inkomsten (schablonintekt ./.
rantekostnader + renteintakter samt rentebidrag)

NOt:l I-ONER..O.H ARVODEN:: :

Stvrelsen
Styrelsearvode
Sociala avgifter
Ovrioa anstallda
Fastighetsskiitsel/trappstedn. o. dvr. ersattn.
soc. avgifter
Ultagsskatt anstallda
Revisorer
Erlinders Revisionsbyra AB, revisionsuppdt. 2loal2o01
Fortroendevalda revisorer

NOT S oURIGA ORTFf5KOS:fNAg€R :, , , "

Entreprenad kostnad fastig helssktitsel/sted ning
Underhell markytor
Elavgifter
Uppvarmning
Vatten
Sophamtning/renh6llning/container
Fastigheisforsekring
Kabel-TV
FOrbrukningsinventarier/materiel
Telefon
Arvode ekonomisk fdrvaltning
Ov ga fdrvaltningskostnader
Medlems/fdreningsavgift er
Ovriga externa tj e nste r/kostn ad er

434 778
10 344
84 536

824 967
198 738
71 890

60 384
36  817
4 662

85 771
4 804
7 990

10 765

62 652

394 674
7 791

91 156
768 1 99
181 746
73 770
30 720
59 630
18 238

, l  o, t . l

95 954
4 510
7 990

14 299
't 867 081 't 752 590
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Malmo Kanarief6geln 3

Pe foreningens byggnader har avskrivning under 6ret gjorts med 2% pA byggnadernas
anskaffningsverden inklusive ackumulerade ftirbettringsarbeten. Pe under 2000 genomfdrt
fdnsterbyte har avskrivning gjorts med 57o. P5 under 2001 genomfdrt byte till sakerhets-
dorrar samt uppfdrda sophus har avskrivning gjorts med 5olo.

Anskaffningsvarden ocn avskrivningar m.m. fiir byggnader och mark
uppgar till f6l.iande belopp.

zool -12-31

Ingiende anskaffningsvarde byggnad
Ingiende anskaffningsverde mark
Ack. ombyggnaderfitrbettringar
Arets ombyggnad
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingiende avskrivningar
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerade avskrivningar
BoKdrt varde

Fastighetens taxeringsvarde
varav markvarde

Brandfdrsakrin gsverde

Ingaende anskaffningsvaIde
lnkoo under eret
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
lngeende avskrivningar
Arets avskrivninoar
Hogtryckstvatt, inktipl 1997 fdr 8.314 kr, avskr 20%
TvattmasUtorktumlare, ink 1997 f 166.501 kr, avskr 20%
Motorgrasklippare inkdpt 1 998 fdr 15.000 kr, avskr 20%
Tvattutrustning, inkopt 1996 fdr 196.550 k, avskr 20%
centrifug, inkdpt 1999 fdt 17 .325 k, avskr 20olo
Utgaende ackumulerade avskrivningar
BoKort verde

7 547 054
2 385 450

229 070

2 692 805
652 195

z o o z v t l

1 540 037

2000-12-31

2 692 805
652 195

1 162 949
1 499 068--- 
5 oo7 017
2 233 382

152 068
2 385 450
3 621 567

33 166 000
11 578 000

Fullvarde

2 6'�14 520

Anskaffningsvarden och avskrivningar m.m. fOr maskiner och andra lekniska
anlaggningar uppgar till fatljande belopp:

2001-12-31

4 932 534

40 995 000
14 321 000

Fullverde

403 690
0

403 690

2000-12-31

403 690
0

403 690
273 712

1 6 6 3
33 300
3 000

39  310
3 46s

192 974

1 6 6 3
33 300
3 000

39  310
3 465

354 450
m

273 712
129 978



2001-12-31

2 091 100
800 000

0
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2000-12-31

391 100
700 000

2 891 100

584-6-28 samt 584-6-29 (Rabyplan) som f.n. uthyres 18 500

NO:r:S: VAFDEpAPpER , ,, , .,

Llksom ftiregeende er ar 385.533:- placerade i Svenska Likviditetsfonden. Andelarna i fonden
kan nar som helst avyttras till den kurs som galler vid fdrsaljningstillfellet. Den 31112 2001 var
kursen 1 10,32 vilket medfdr att fondens totala kursverde denna dag uppgick till 449.1 70:98
NAgon upplupen kursvinst har dock inte upptagits i bokslutet.

NOTS EGETKAPITAI  ;  . ,  . , , ,

Ingdende balans
Arets avsattning
Disponeral under Sret
Utgaende balans

Belopp vid Srets inging
Arets resultat
Belopp vid drrets utging

NoT,r0 LANGFRI$T|G*,SKuESER: ,, ,, :,,

Fastighetslan som fdrfaller 2002
Fastighetsldn som fOrfaller 2003-2006
Fastiohe$lan totalt som fdrfaller inom 5 ar

Limhamn den

65 000
260 000

2 091 100

18  500

lnsats-
kapital

162 800

Fritt eget
kapital

z t z S J l

96 797
162 800 309 128

| 2002

325 000

denna arsredovisning har avlamnats 20o2- /;?- t 7 '

/,/-/./// 6, il.r4't I
Bo Rydf€lt /



EoKsEuf,SgFEClFl*ArlgN.'i,:. ., ..:, :.,i .i,i, . BOKSLUT PER 2001.12,31

FASTIGHETER

INVENTARIER

EGET LAGENHETSINNEHAV

FORDRAN ARSAVGIFTER

SKATTEFORDRAN

dVRIGA FoRDRINGAR

VARDEPAPPER

FASTIGHETSLAN

LEVERANTORSSKULDER

FORSKOTTSINB. AVGIFTER

SKATTESKULD

KORTFR DEL AV LANGFR SKULD

DIVERSE SKULDER

Malmo Kanariefageln 3
Se not 4 i notanteckningar

Se not 5 i notanteckningar

Se not 7 i notanteckningar

Lgh 3-8

Kvarsteende pa skattekonto

SBC-insats
Fordran skaitekonto
Fordran Gotthem Service AB
Fordran Sydkrafi
Fdrutbetalda renteutgifter

Kontant i handkassa

FdreningsSparbanken AB
Kontonr 4.490.767-3
Avrekn.konto 08667

Se not I i notanteckningar

Spintab Len nr 2650529007
Spintab Len nr 2650468578
./. Kortfr del av langfr skuld

Team SkAne Fdrvaltning
Malmo Glasindustri
Tommy Ts Fast Service AB
Ocab Avfuktn AB
Gotthem Service AB

Renta Kapital
11 292 531 358
3279 8g 995

1 194 375
1 194 375

- 65 000

5 000
5 794

40 000
78 859

1  188

4 932 534

49 240

18 500

1 7 ' � | O

9 648

130 841

1 0 0 0KASSA

621 353

385 533

2 323 750

9 353
2 751

20 923
808

133 750

F ii rskottsin beta ld a avgifler enl saldolista

Fastighets/inkomstskatt 2001
Inbet prel skatt 2001

Beraknad ersamortering ftireningens len

Golthem Service AB
Team Skene - div fakturor
Upplupet styrelsearvode 2001
Upplupet revisionsarvode 2001

167 585

141 092

520 976
- 488 112 32 864

65 000

40 000
2 940
6 600
7 500 57 040



REVISIONSBERATTELSE

Till fiireningsstiimmatr i Bostadsriittsfiireningen Kanariefigeln Org.nr 746000-0446

Vi har granskat Arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens fiirvaltning i
Bostadsrattsfiireningen KanariefAgeln ftir 2001" Det ar styrelsen som har ansvaret for
rlikenskapshandlingarna och f<irvaltningen. VArt ansvar ar att uttala oss om irsredovisningen
och fdrvaltningen pA grundval av viLr revision.

Revisionen har utfdrts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det iDlebar att vi planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad fdrsiikra oss om att irsredovisningen inte
innehAller vlsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i riikenskapshandlingarna. I en revision ingir ocksi att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tilliimpning av dem samt att bediima den samlade
informationen i irsredovisningen. Som underlag for vert uttalande om ansvarsfrihet har vi
granskat vesentliga beslut, atgarder och forhillanden i fdreningen f6r att kunna bedoma om
nAgon styrelseledamot Ar ersattningsskyldig mot foreningen. Vi har iiven granskat om nAgon
styrelseledamot pa annat satt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar,
irsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Vi anser att ver revision ger oss rimlig grund
fcir vira uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med iLrsredovisningslagen och ger dirmed en
rattvisande bild av foreningens resultat och stiillning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Vi tillstyrker att foreningssumman fastsliller resultatrakningen och balansriikningen for
f6reningen, disponerar vinsten enligt fdrslaget i ftirvaltningsberettelsen och beviijar styrelsens
ledamiiter ansvarsfrihet fiir riikenskapsiret.

/'rrrful
Bo Rydfelt

Auktoriserad revisor

n 17 april 2OO2


